

Confecții metalice pentru pavilioanele de la piața agroalimentară, mun. Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 090 537,88 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: parapeti și panouri despartitoare pentru balcon (Teava patrata 30x30x2mm)	kg	8 415,0000	42,81 24,60	360 212,50 206 975,34
2	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: parapeti și panouri despartitoare pentru balcon (Cornier 50x4mm)	kg	4 350,0000	42,81 24,60	186 206,10 106 992,60
3	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în plăci și grinzi la construcții cu înălțimea până la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	750,0000	127,44 94,60	95 580,00 70 950,00
4	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (Plasa VR 50x50x4mm)	kg	3 000,0000	20,75 2,84	62 238,00 8 514,00

		Total	lei	704 236,60
		Asigurari sociale	24 %	94 423,67
		Cheltuieli de transport	6 %	18 295,48
		Cheltuieli de regie	8 %	65 356,46
		Total		882 312,21
		Beneficiu de deviz	3 %	26 469,36
		Total		908 781,57
		TVA	20 %	181 756,31
		1 090 537,88		
		Total deviz: Inclusiv salariu		393 431,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Confecții metalice pentru
pavilioanele de la piața
agroalimentară, mun. Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 090 537,88 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	75,0000	94,60	7 095,00
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	637,5000	94,60	60 307,50
3.	7212030022700	Sudor	h-om	127,6500	94,60	12 075,69
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2 935,9500	94,60	277 740,87
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	382,8000	94,60	36 212,88
Total manopera						393 431,94

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	255,3000	2,00	510,60
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,7500	5 600,00	4 200,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,7500	5 600,00	4 200,00
4.	2010237318750	Distantieri	buc	900,0000	0,20	180,00
5.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	97,5000	88,00	8 580,00
6.	2320187315789	Decofrol	kg	90,0000	12,00	1 080,00
7.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	127,6500	58,00	7 403,70
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	255,3000	2,45	625,49
9.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	15,0000	17,20	258,00
10.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	30,0000	18,00	540,00
11.	2811236395800	Confecții metalice diverse (Teava patrata 30x30x2mm)	kg	8 415,0000	17,20	144 738,00
12.	281123639800	Confecții metalice diverse (Cornier 50x4mm)	kg	4 350,0000	17,20	74 820,00
13.	2873122004100	Plase sudate	kg	3 030,0000	17,20	52 116,00
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	22,5000	25,00	562,50
15.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	63,8250	65,00	4 148,63
16.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	225,0000	0,50	112,50
17.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	225,0000	0,30	67,50
18.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	3,7500	28,00	105,00
19.	2875276311528	Scoabe din otel pentru construcții	kg	22,5000	21,00	472,50
20.	4011106202741	Energie electrica	kw	102,1200	2,00	204,24
Total materiale de construcții						304 924,66

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,8000	350,00	630,00
----	---------------	--------	------	--------	--------	--------

2.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	15,0000	350,00	5 250,00
		Total utilaje de construcții				5 880,00

Total	lei	704 236,60
Asigurari sociale	24 %	94 423,67
Cheltuieli de transport	6 %	18 295,48
Cheltuieli de regie	8 %	65 356,46
Total		882 312,21
Beneficiu de deviz	3 %	26 469,36
Total		908 781,57
TVA	20 %	181 756,31

Total deviz: **1 090 537,88**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Confectii metalice pentru pavilioanele de
la piata agroalimentara, mun. Ungheni

Investitor Primaria mun. Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Teava patrata 30x30x2mm)	kg			42,81
						24,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	94,60	1,89
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,60	0,95
	2811236395800	Confectii metalice diverse (Teava patrata 30x30x2mm)	kg	1,0000	17,20	17,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	58,00	0,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,45	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			360 212,50
2	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Cornier 50x4mm)	kg			42,81
						24,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	94,60	1,89
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,60	0,95
	281123639800	Confectii metalice diverse (Cornier 50x4mm)	kg	1,0000	17,20	17,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	58,00	0,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,45	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			186 206,10
3	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			127,44
						94,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	94,60	80,41
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	28,00	0,14
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,15
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	21,00	0,63
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	88,00	11,44
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 600,00	5,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	5 600,00	5,60
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	350,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			95 580,00
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa VR 50x50x4mm)	kg			20,75
						2,84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	94,60	2,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,60	0,47
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	17,20	17,37
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,20	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,21
		Cheltuieli directe	lei			62 238,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.